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Att leva helhjärtat Allsång i Prästaparken

Höstens musik
och mötesplatser

Sommarfika
med kryss



Jag lyssnade häromdagen på en sång skriven av 
Ingemar Olsson (”Du vet väl om att du är värde-
full”-Ingemar). Sången heter Helhjärtat och de första 
raderna lyder:
Helhjärtat vill jag göra allt som jag nånsin gör.
Helhjärtat vill jag leva, helhjärtat tills jag dör.

Jag ägnar några minuter åt att tänka på själva ordet 
helhjärtat. Vad betyder det? Att göra något helhjärtat 
är enligt Svenska akademins ordbok att gå in i sin 
uppgift av hela sitt hjärta. Ja, det förstod jag ju, men 
vad betyder dessa ord då? Jag tänker vidare och 
kommer fram till att hjärtat är ett tecken för liv och 
kärlek. Att gå in i sin uppgift av hela sitt hjärta kan 
alltså innebära att gå in i något med liv och lust.
Jag lyssnar vidare och fastnar särskilt för en textrad:
Helhjärtat vill jag jobba, helhjärtat vara lat.

Jag inser att detta med att göra något helhjärtat 
många gånger handlar om att vara här och nu. När 
jag skulle städa garaget för en tid sedan suckade jag 
högt och tittade på allt som behövde göras. I stället 
för att ta tag i en sak åt gången såg jag allt arbete 
som låg framför mig, vilket gjorde arbetet här och nu 
till en plåga. Om jag helhjärtat hade gått in för en sak 

Att leva helhjärtat
”Med hela hjärtat, hela tiden, överallt och jämt.
Med hela hjärtat, hela tiden, alldeles bestämt.”

i taget hade jag troligtvis blivit färdig fortare och med 
färre suckar. Resten av tiden hade jag sedan kunnat 
ägna åt att lata mig.

Kombinationen av/med hela ditt hjärta finns enligt 
bibeln.se på 14 ställen i Bibeln. Dessa ställen beskri-
ver hur en människa ska söka, fråga, älska, tjäna, följa, 
lyssna, förtrösta, vända tillbaka, ära och fröjda sig av 
hela sitt hjärta. Denna helhjärtenhet gäller både stort 
och smått i våra liv, både relationen till människor 
och relationen till Gud. Detta påminns jag om när jag 
lyssnar på refrängen i sången:
Med hela hjärtat, hela tiden, överallt och jämt.
Med hela hjärtat, hela tiden, alldeles bestämt.

Sommaren kan många gånger kännas stressig med 
alla ”måsten” som ska hinnas med i det fina vädret, 
eller alla extra utgifter som uppstår när det är som-
marlov. Svenska kyrkan i Perstorps församling vill 
finnas helhjärtat för alla – för alla er som upplever 
sommaren som jobbig och för alla er som inte vill att 
sommaren ska ta slut. Vi finns endast en promenad 
eller ett telefonsamtal bort. 

Magnus Nordström, kyrkoherde.

Diakoniexpedtionen
Varje måndag året om har vi öppet vår diakoniexpedition 12:30-14:30. Hit kan du komma för en enkel fika i 
gemenskap, för att boka ett samtal och vid behov hämta en matkasse. Även hjälp vid kontakt med myndighet, 
kommun kan erbjudas. Utdelning av matkassar sker även på andra tider och då vid tidsbokning.
Varmt välkommen! För mer information kontakta Mikael Andersson på tel 072-73 55 603.

BETRAKTELSE
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Sommarfika
Kom till Prästaparken tisdagen den 1 juli och 8 juli 
då vi bjuder på god sommarfika och  sommarkryss. 
Båda gångerna kl 14-16. Blir det dåligt väder flyttar vi 
in i församlingshemmet. 
Varmt välkomna!
Aase & Pia

Ny gravplats
Varje församling inom Svenska kyrkan ska enligt 
begravningslagen (1990:1144) tillhandahålla gravplat-
ser för alla trosriktningar. Nu finns det ett förslag på 
en muslimsk gravplats som tagits fram för Perstorps 
kyrkogård. 
Det fanns tidigare ett avtal med Hässleholms för-
samling om att muslimer i Perstorp fick begravas på 
Hässleholms kyrkogård men avtalet avslutades under 
2024.
Förslaget, som nu är framtaget, är i samråd med 
muslimska föreningen i Perstorp (Islamiska kultur 
Center i Perstorp) I nästa steg skall Länsstyrelsen 
godkänna gravplatsens utformning och när Länssty-
relsen gett sitt godkännande kan arbetet påbörjas. 
Vår förhoppning är att begravningsplatsen ska vara 
färdigställd under 2025.
Detaljplanering kan ses på kyrkans hemsida.
Peter Åhlén, Kyrkogårdschef

Enskilda samtal
I Perstorps församling erbjuder vi enskilda samtal. 
Det finns möjlighet att boka in sig för att träffa någon 
av oss anställda för ett samtal. Kanske behöver man 
bara ”prata av sig” kanske brottas man med något 
svårt. Någon väljer att komma regelbundet i samtal 
under en längre tid för en annan är det ett samtal 
som önskas. Det finns inga bestämda mallar för hur 
ett samtal kan se ut. Vi finns här och vi lyssnar. Vi har 
tystnadsplikt och sekretess och vi för inga journaler 
eller dokumentation. Vi finns på telefon, digitalt eller 
i ett personligt möte. För mer information kontakta 
Mikael Andersson på 072-73 55 603.

Friluftsgudstjänster
Söndagen den 15 juni kl 14.00, på Arthur Lundkvist-
gården, Hagstad. 
Vaktmästaren tänder grillen och det bjuds på korv. 
Medtag kaffekorg. 

Söndagen den 13 juli kl 14.00, i Örahult 
Välkomna till Örahultsstugan som ägs av Hembygds-
föreningen. I år blir det dop igen, en tradition som går 
många år tillbaka. Hembygdsföreningen uppvaktar 
dopbarnet med en minnesplakett. Kyrkan bjuder på 
kaffe och kaka.

NOTISER

Grön markering visar gravplatsens placering på kyrkogården.

Våra arrangemang 
sker i samarbete 
med SENSUS.”
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Barnkören Happy 
Här sjunger vi nästan hela tiden och ibland gör vi 
rörelser till våra sånger. Under hösten kommer vi att 
sjunga på gudstjänst när vi delar ut dopänglar till alla 
barn som har döpts under året och i december går vi 
självklart luciatåg!
Vid intresseanmälan eller frågor, kontakta:
Julia Ljungström-Caunt 0722-31 40 15 eller 
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

After School
I våra barngrupper brukar vi träffas i Prästgården 
(Oderljungavägen 36). Vi bjuder på mellanmål, pyssel, 
lek och ibland rörelse i idrottshallen.
Anmäl ditt barn!
Det är begränsat antal platser och vi har en kölista 
man kan sätta upp sig på, om det är fullt.
Vid intresseanmälan eller frågor, kontakta: 
Valeska Lagos 070-229 41 91 eller 
valeska.lagos@svenskakyrkan.se

PÅSKEN

Barn, familj & ungdom

BARN & FAMILJ

Vill du konfirmera dig
till hösten?
Vi har plats för alla!
Då har du chans att bli konfirmand i Perstorps 
församling. Ett särskilt brev skickas ut till alla födda 
2011 i församlingen. Håll utkik! Mer info?
anders.olsson3@svenskakyrkan.se

Till hösten börjar våra barngrupper och barnkörer 
igen! Start vecka 36.
I början av höstterminen delar vi ut information i
skolorna om tider, dagar och grupper.

TGIT (Thank God It’s Tuesday)
En öppen grupp för föräldrar med barn 0-3 år. Vi 
träffas tisdagar kl. 10-12 i prästgården. Ingen anmälan
behövs och man kommer när man kan och vill. Vi 
pratar, leker, fikar och har sångstund. Första gången 
för höstterminen blir 2 september.

SoS
Den 5 oktober firar vi höstens första SoS-gudstjänst 
i Perstorps kyrka! Då bjuds alla in som har döpts sen 
förra året för att hämta sin dopängel som hänger i 
dopträdet framme i kyrkorna. Det blir en gudstjänst 
helt på barnens villkor och barnkören Happy är så-
klart med och sjunger.

Även den 9 november firar vi SoS-gudstjänst. Barn-
kören är med och sjunger och barnen från After 
School medverkar också.
*SoS-gudstjänst = gudstjänst med små och stora

Ungdomsgrupper
En trygg, kreativ och dynamisk mötesplats där man 
får vara den man är. För dig som går på högstadiet 
eller är äldre ungdom. Ingen anmälan behövs, det är 
bara att hänga på! Vi bjuder alltid på gratis fika. Här 
kan man träffa sina kompisar och få nya kompisar. 
Pyssla, spela musik, spela biljard eller bara vara.

Vi som är ledare här är Mikael, Valeska och Anders.
Ungdomsgrupp yngre, högstadieålder åk 7-åk 9
Måndagar kl 14.30–16.30 Perstorps församlingshem
Ungdomsgrupp äldre, gymnasieålder
Onsdagar kl 18.30–20.30 Perstorps församlingshem
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PÅSKEN

Välkommen till våra körer
Tycker du om att sjunga? Vill du sjunga med andra? 
Då ska du gå med i någon av kyrkans körer.
Alla är välkomna och det är kostnadsfritt att delta i 
både barn- och vuxenkörsverksamheten, 
Varför sjunga i kör?
Att sjunga i kör gör dig glad, lugn och fokuserad
Att sjunga i kör ger en gemenskap som sprider glädje 
även till dem som lyssnar.
Det är roligt att sjunga och det är en mäktig upp-
levelse att sjunga i en stor grupp. 

SOPPKÖREN
Soppkören fortsätter sina övningar. Varannan tisdag 
kl 13-14.30 i samband med sopplunchen i försam-
lingshemmet. Soppkören är öppen för alla! Enda 
kravet är du ska tycka om att sjunga. 
Vi sjunger visor, Beatles-låtar, en och annan dans-
bandsbit, nån psalm slinker med ibland! 
Mer info? Hör av dej till Anders.
anders.olsson3@svenskakyrkan.se

KYRKOKÖREN
Kyrkokören är en damkör som medverkar på guds-
tjänster samt ger egna konserter. Vi är ca 14 sångare 
men vill så klart bli fler. Kören medverkar i gudstjäns-
ter, musikgudstjänster och konserter varje termin.
Ledare: Aase Bengtsdotter Ericsson 
Kören övar på torsdagar kl 18.30 i Prästgården
i Perstorp. 
Start 11 september

GOSPELKÖREN ARISE
Kören har funnits i ca 30 år och sjunger som namnet 
antyder gospel. Kören är blandad med ca 25 med-
lemmar och övar på söndagskvällar kl 18.00–20.30. 
Vill man vara med behövs en viss körvana eftersom 
vi har ett ganska högt arbetstempo. Kören sjunger 
allting utantill och du måste känna dig bekväm med 
att röra dig till musiken.
Kontakta Aase för mer info.
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Arbetseminarier
Tillsammans med Socialhögskolan (Lunds universi-
tet) och Malmö universitet arrangerade vi två
arbetsseminarier. Med föreläsningar, aktuell forskning 
och människors livsberättelser kartlade vi situationen 
i Perstorp, med fokus på hur vi tillsammans ska hitta 
former för samverkan och förändringsarbete. 

Barnen i åk 6 (se bild) berättade om det arbete som 
gjorts under terminen i undervisningen i bild och 
svenska med tema på drömmar och framtidshopp. 
Perstorps kommun medverkade med många olika 
professioner och delar av sin verksamhet. RSMH, 
Komvux, Perstorps tekniska gymnasium, Sensus, 
Röda korset men framförallt människor som bor 
och lever i Perstorp delade dagen tillsammans i 
workshops och arbetsgrupper.

När dagarna var slut hade möten skett, nya kontakter 
knutits samt ett mål om att tillsammans fortsätta
arbetet i Perstorp. Några teman från dagarna har
varit: Vad betyder det att vara socioekonomiskt 
utsatt? Om praktisk utbildning och lärlingskap. 
Erfarenheter från barn och ungdom i Perstorp. Om 
att göra hinder till möjligheter utifrån språk, kön och 
funktionsvariationer.

Stort TACK till vår sponsor Mickes Lackservice i
Perstorp AB.

GOTT & BLANDAT

5



ALLSÅNG

Allsång i Prästaparken
Känn dig hjärtligt välkommen till ”Allsång i Prästaparken”:  trevliga onsdagar med härlig allsång, spännande
gäster och så klart laddade grillar och kaffe med hembakt. (Betalas kontant eller med swish)

Vi hoppas att vädergudarna är med oss så vi kan sitta i vår fina park och njuta tillsammans. Entrén är gratis.
Ta gärna med egen stol och ha kläder efter väder.

Hjärtligt välkomna allihop hälsar Aase Bengtsdotter Ericsson, allsångsledare.

16/7, 23/7, 30/7, 6/8 kl 19.00-20.30

16 juli – Madaroarna underhåller
Det är med stor glädje MADAROARNA välkomnas
tillbaka till allsången. Detta är gruppens tredje fram-
trädande och därmed allsångens ”mesta” gästartist. 
Ni som inte sett dom tidigare: detta kommer ni att 
gilla! Det bjuds på sketcher, spex och sång som får 
oss alla att skratta gott.
MADAROARNA brukar berätta att de är tre unga, 
snygga och trevlig tjejer. De brukar berätta det då 
det inte alltid framgår. Kom till Prästaparken och avgör
själv om bäst före datumet har passerats på damerna
eller om deras förtjusande skönhet, klockrena
taiming och briljanta humor kvarstår.
Madaroarna består av den trevliga Marie Balkhag, 
den snygga Marie Fransson och den unga, snygga,
trevliga, helt fantastiska Sita Menberg.
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ALLSÅNG

23 juli – Trinning 
Välkommen tillbaka till Trinning! De var hos oss 2018 
och blev mycket omtyckta. Trinning är en folk-
musiktrio bestående av riksspelmännen Åsa
Björkman och Anna Dahlgren samt Karin Sjöberg och 
i 25 år har de musicerat tillsammans.
Trinning framför traditionell folkmusik i egen tappning
på fiol, sång, gitarr och kontrabas. Polonäser från 
1700-talet, eget nyskrivet material, folkliga koral-
varianter och innerliga visor följs av svängiga
schottisar och dansanta valser. 
Trinning består av:
Åsa Björkman, fiol, sång och gitarr. Riksspelman med 
examen från Malmö musikhögskola. 
Anna Dahlgren Carlsson, fiol, kontrabas och sång. 
Riksspelman med musikstudier i Malung och
Göteborg. 
Karin Sjöberg, fiol och sång. Zorns spelmansmärke
i brons.

6 augusti – Tillbaka till 80-talet
I början på året gjorde gospelkören Arise en bejublad 
konsert med musik från 80-talet. Missade du den? 
Var du där? Nu har du en ny chans!
CD ersatte LP, video vann över radio, pop samsades
med synth och hårdrock. Musiken på 80-talet
spretade åt alla håll. Nu hyllar Arise det musikaliska
80-talet igen och hoppas du vill med på resan.
Ikväll blir det bland annat musik från Roxette,
U2, Bobbysocks och Jackson 5.

30 juli – Coverlovers
När Allsången startade 2014 stod Tomas Nilsson på 
scenen tillsammans med gruppen Nöjezbolaget, som 
många minns. Nu är han tillbaka med Coverlovers 
(unplugged.)
Coverlovers har funnits i 15 år och namnet fick dom 
efter en omröstning bland sina följare på Facebook. 
Och som namnet indikerar älskar dessa grabbar 
covers.
Tomas Nilsson är sångare i bandet och jobbar till 
vardags med event och försäljning. Rickard Bonde, 
piano, jobbar på musikskola och är låtskrivare.
När hela bandet spelar är det ofta på festivaler, 
födelsedagsfester, företagsevent m.m men ikväll blir 
det den lilla, avskalade duon som levererar starka och 
medryckande låtar. Det blir musik från Danny
Saucedo, Tomas Ledin m fl.
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HÖSTENS PROGRAM

Sopplunch
Välkommen att umgås över en god tallrik soppa som 
husmor Carina har lagat. Grönkål-, fisk- eller ärt-
soppa? Variationerna är många men alltid lika väl-
smakande!
I Perstorps Församlingshem ses vi följande tisdagar
kl 12.00:  9/9, 23/9, 7/10, 21/10, 4/11, 18/11 och 2/12.

Fikakorgen
Vill du ha en trevlig pratstund och sällskap till efter-
middagskaffet?
Två personer från  Syföreningen/Arbetsgruppen 
kommer hem till dig och bjuder på kaffe, te och
kakor, du behöver inte förbereda något, vi har allt 
med oss.
Ring och anmäl ditt intresse för ett besök av Fika-
korgen: tel: 349 60
Vi fikar på tisdagar och lördagar kl 14-15.30.

Kaffebönan – Fika med det lilla extra!
Förutom gofika så är det varje gång ett program med 
sång, quiz, rebusar och korsord som Aase Bengts-
dotter Ericsson håller i. Vi tävlar, leker och lär oss 
kanske något nytt. Välkommen till Oderljunga för-
samlingshem en tisdag i månaden kl 14.00–16.00  
16/9, 14/10, 11/11 och julspecial 9/12.

Våffelcafé
Vi gräddar klassiska våfflor, serverade med sylt och 
grädde! Mmmmm! Gott!
Kom till vårt Våffelcafe kl 14-16 följande torsdagar:  
4/9, 2/10, 30/10, 27/11 ”Sista beställning” kl 15.30.

Knat och prat
Varje torsdag träffas vi i promenadgruppen Knat och 
prat. Samling kl 10 vid församlingshemmet - ca en 
timmes promenad - och sen kaffe och macka. Kostar 
ingenting! Vi går i lugnt tempo.
Vi håller på även under sommaren- Mer info?
anders.olsson3@svenskakyrkan.se

Kyrkfolket 
”Vi vill vara en mötesplats för samtal kring vår kristna 
tro och erbjuder varierande program med fika”
Alla är välkomna till de olika programpunkterna.
Program kommer att presenteras efter sommaren. 
Frågor? Ta kontakt med Hans Gustafsson,
ordförande, tel 070-373 10 60

Syföreningarna
Oderljunga syförening träffas första måndagen varje 
månad kl 13.30 med start 1 september.
Kontaktperson: Anita Henrysson ordförande,
tel: 070 323 76 43

Kyrkliga arbetsgruppen träffas en gång i månaden, 
med start i september, kl 14-16 i Perstorps prästgård. 
Kontaktperson: Aase Bengtsdotter Ericsson
tel 072 73 55 601
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HÖSTENS PROGRAM

Ett ljus i mörkret – en ljusgudstjänst
Onsdag 10 september kl 18 i Perstorps kyrka 
10 september är det suicidpreventiva dagen. Då 
samlas människor över hela världen för att uppmärk-
samma arbetet med att förhindra självmord och det 
är en dag vi minns alla som vi saknar som har tagit 
sitt liv i suicid. I Perstorps samlas vi på en ljusguds-
tjänst med musik och ljuständning. Vi tänder ljus för 
att visa att hopp finns och att förändring är möjlig.
Drop-in fika från 17.30 i kyrkan.
Medverkande: Magnus Nordström, Annika
Westerlund – diktläsning, Aase Bengtsdotter
Ericsson – musiker, Ulrika Wendel, Carola Ohlson, 
Rebecka Ströbeck - sång.

Här kan du få hjälp:
Om läget är akut ring alltid 112
BRIS 116 111
Jourhavande medmänniska 08-702 16 80
(kl 21:00-6:00)
Jourhavande präst nås via larmnumret 112
(kl 21:00-6:00)

Gospelkonsert med Arise
Söndag 5 oktober kl 18 i Perstorps kyrka
Kom och lyssna till gospel med kören Arise. Vi lyser 
upp ditt höstmörker lite grand och denna gång blir 
det mycket allsång. 
Varmt välkommen!

Skåneveckan för psykisk hälsa 
En temavecka (6-12 oktober) med fokus på vårt
psykiska mående. Runt om i Skåne erbjuds
mötesplatser, prova-på-aktiviteter, föreläsningar, 
workshops. Allting är kostnadsfritt och öppet för alla.
Perstorps församling kommer att ordna en föreläsning
onsdag  8 oktober kl 18-20. Spara dagen och håll 
utkik efter mer information.

Ge mig en dag
Söndag 26 oktober kl 18 i Perstorps kyrka.
Konsert med kyrkokören och instrumentalister
Aase Bengtsdotter Ericsson piano/körledare
Olle Adolphson var en av vår tids största vispoeter. 
På denna konsert får vi lyssna till många av Olles 
mest kända sånger och även höra om hans liv.
Fri entré!
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HÖSTENS PROGRAM

Höstorgel – Candlelight
Söndag 16 november kl 18 i Perstorps kyrka
Aase Bengtsdotter Ericsson - organist
”Musik i ett helt nytt ljus”
Denna konsert med bara levande ljus, låter dig upp-
leva orgelmusik på ett helt nytt sätt. Ljusen lyser upp 
kyrkan och skapar en lugn atmosfär.
Varmt välkommen!

1, 2, 3…såld!
Lördag 22 november kl 14 i Oderljunga församlings-
hem
Traditionen bjuder att Syföreningen i Oderljunga 
ordnar sin Höstauktion i slutet av november. I år är 

det med liten aning av advent och jul så utbudet på 
auktionen är tex fint stöpta ljus, julkransar och lite 
goda kakor man kan ha i frysen till julafton!
”Välkomna till en trevlig eftermiddag” hälsar
Syföreningen.

Andrum 
Andrum är en enkel mässa med ljuständning, bön, 
sång och stillhet. Vi får vila från det som tynger oss 
och hämta styrka att gå vidare. Här finns inga krav, 
inga förväntningar. Oavsett om du längtar eller tvivlar, 
är hoppfull eller modlös, orolig eller stressad  – du är 
välkommen. Tillsammans hittar vi ett Andrum.
Vi firar Andrum varje onsdag i Hoppets kapell
kl 17.30-18.00 med start 3 september.

Tack för mig
Nu har snart ett år gått sedan jag började mitt 
adjunktsår och tiden går verkligen fort när man har 
roligt! 
Att få vara i Perstorp har varit nyttigt och lärorikt 
och jag har växt otroligt som person och i min 
prästroll.
 
Nu är det dags att börja runda av. Det är nog det 
som är en pastorsadjunkts börda; när du väl kom-
mit in i rutiner och lärt känna människor och skapat 
relationer så är det dags att bryta upp och lämna. 
 

De jag har träffat och fått lära känna under mitt år 
är jordnära människor som försöker göra sitt bästa 
trots att livet också kan vara tufft. 
Jag har mött ungdomar med drömmar om fram-
tiden och lärt mig ett och annat om motorer. Jag 
har fått lära mig allt om Perstorp från förr och om 
Perstorps AB från de äldre. 
 
Perstorp, tack för allt ni lärt mig och tack för denna 
tid! 
Komminister Hanna Pierre Nilsson

Tack Hanna
Det har nu gått ett år sedan Hanna kom till vår 
församling. Det har varit ett berikande år att få 
handleda och följa Hannas utveckling. Jag vill å hela 
arbetslaget och församlingens vägnar tacka Hanna 
för det fina arbete hon gjort och önska henne 
Guds rika välsignelse i sitt kommande arbete som 
komminister i Eslövs pastorat.
Kyrkoherde Magnus Nordström

10



Kontakta oss
Expeditionen
Månd, onsd- fred 08.30-12.00
Tisdag 10.00-12.00
Besök/postadress: 
Oderljungavägen 36,
284 36 Perstorp 
Tel 349 60 
perstorp.pastorat@
svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@
svenskakyrkan.se

Komminister
Anders Olsson
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.olsson3@
svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Julia Ljungström-Caunt
Tel 186 58, sms 072-231 40 15
julia.ljungstrom-caunt@
svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@
svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Lagos
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
Valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Sofia Troell
sofia.troell@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@
svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Kyrkokamrer
Annelie Lindkvist
Tel 186 59
Annelie.lindkvist@
svenskakyrkan.se

INFORMATION & KONTAKT

Kyrkoval 2025
I september är det dags för kyrkoval. Ett specialnummer av Kyrknytt
kommer till din brevlåda i augusti. Mer information kommer också att finnas 
på vår hemsida.

Kyrkoval 
2025

Allhelgonahelgen 
Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt 
våra döda. Vi smyckar deras gravar med blommor 
och tänder ljuslyktor. De lyser upp mörkret och på-
minner oss om Guds ljus.

Gravsmyckning 
I samband med allhelgona har vi enkel servering på 
våra kyrkogårdar. Det finns också möjlighet att ställa 
frågor till våra kyrkovaktmästare som är på plats. 

Perstorp: 
Fred 31/10 Vaktmästare: kl 10-17. Servering: kl 14-17 
med andakt kl 16 på ceremoniplatsen. 
Lörd 1/11 Servering och vaktmästare: kl 10-15. Musik-
gudstjänst kl 16 i kyrkan. 

Oderljunga: 
Fred 31/10 Vaktmästare: kl 10-16. Servering: gravka-
pellet kl 13-15 med andakt kl 14 vid minneslunden. 
Lörd 1/11 Självservering i gravkapellet kl 11-15
Sönd 2/11 Vi firar minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka 
kl 17.00 med ljuständning för alla som avlidit under 
året. Gospelkören Arise medverkar.
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DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

15 juni Heliga tref. Dag 14.00 Friluftsgudstjänst, Artur Lundkvist Fader, Son och Ande

21 juni Midsommardagen 14.00 Midsommargudstjänst i Hoppets kapell Skapelsen

22 juni Johannes döparens dag 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den högstes profet

29 juni 2:a sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Kallelsen till Guds rike    

6 juli 3:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Förlorad och återfunnen   

13 juli 4:e sönd i tref. 14.00 Friluftsgudstjänst i Örahult Att inte döma

20 juli Apostladagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Sänd mig

27 juli 6:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Efterföljelse

3 augusti Kristi förklaringsdag 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Jesus förhärligad

10 augusti 8.e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Andlig klarsyn

17 augusti 9:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Goda förvaltare

24 augusti 10:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Nådens gåvor

31 augusti 11:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Tro och liv

7 september 12:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Friheten i Kristus

14 september 13:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Medmänniskan

21 september 14:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Enheten i Kristus

28 september 15:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Ett är nödvändigt

5 oktober Den helige Mikaels dag 10.00 SoS, Små och stora i Perstorps kyrka Änglarna

12 oktober Tacksägelsedagen 14.00 Skördegudstjänst i Oderljunga kyrka
18.00 Skördevesper i Perstorps kyrka

Lovsång

19 oktober 18:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Att lyssna i tro

26 oktober 19:e sönd i tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Trons kraft

2 november Sönd. e alla helgons dag 17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka Vårt evighetshopp

9 november 21:e sönd i tref. 10.00 SoS , små och stora i Perstorps kyrka Samhällsansvar   

16 november Söndag f domsöndagen 10.00  Högmässa i Perstorps kyrka Vaksamhet och väntan

23 november Domsöndagen 10:00  Högmässa I Perstorps kyrka Återkomst

30 november 1:a sön i advent 10:00 Adventsgudstjänst i Perstorps kyrka Ett nådens år

7 december 2:a sön i advent 10:00 Högmässa i Perstorps kyrka Guds rike är nära

Gudstjänster

ODR SAMHÄLLSINFORMATION

Kyrkskjuts
Perstorps församling erbjuder kyrkskjuts för dig som har svårt att på annat sätt 
komma till det som händer i våra kyrkor. Kontakta expeditionen 0435-349 64.


